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Sammendrag

Rapporten omhandler undersøkelser utført i tilknyting til mutingsområdene Skriktjern 1-4, NM
377-380/1983ØB og NesÜell 1-4,NM 457-460/1983ØB,
Skriktjern 1-4 i Kongsberg Kommune ble mutet inn i forbindelse med høye Ba-anomalier fra NGU's
geokjemiske undersøkelser i området. Vi mente det kunne foreligge en sammenheng mellom sølv og
barium. Geologisk befaring i området viste at det vesentlig består av kambrosilurisk kalkstein. Prøve på
hornfels fra Lauarvatnet 6601.8 N - 536.9 Ø rett V for mutingsområdet hadde et Ba-innhold på 419 ppm og
under bakgrunnsnivå på Cu,Ag,Zn og Pb. Anomaliene skulle således være forklart.

Nesfiell 1-4 i Kongsberg kommune er ikke undersøkt.
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UNDERSØKELSEAV MUTI LT I DET FRI

Deres ref.: BV 37/87 utg.ON/SS/gr

Vi viser til Bergvesenetsbrev av 25/2 med listeover mutingsområder

der rapporterikke er innsendt. Her følgerkommentarerog noen rapporter

til rettigheteri Østlandske—og VestlandskeBergdistrikt.

Reitigheteri det tidligereTrondheimskeBergdistrikt.liggerundergeolog


Frank Nixonsansvarsområde.Han vil sendeet eget brev vedrørendedette.
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or L. Sverdrup
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UNDERSØKELSEAV DIVERSEMUTINGSOMRÅDER

ØSTLANDSKEDISTRIKT

Dronningkollen 1- 8

Åslandsåsen 1-15 i Flesbergkommune.

Rettighetenesom ble tatt ut på de nedlagtesølvgruvenei VinorfeltetN for
Kongsberger ikke undersøkt.

Koksnes 1- 4 i Grimstadkommune.

HisøY 1- 6 i Hisøy kommune.

Her ble rettighetenesikretpå samme grunnlagsom overfor. Geologiskbefaring
og sporletingga i tilleggstøtettil å gi opp mutingene. Mineraliseringene
er knyttettil meget smalegangermed karbonatsom vesentligstegangmineral.I
en senere fase av avsetningenhar inntrengendediabassatt en stopperfor even-
tuellvidereavsetningav ertsmineraler.

Hjartdal 1- 6 i Hjartdalkommune.

Områdeter ikke undersøkt.

Drammen 15-21i Hof og Holmestrandkommunerer ikke undersøkt.

PHerstad 1- 3 og
L.Tømmeras 1- 2 i Hof og Holmestrandkommuner

er undersøktved geologiskebefaringer. Molybdenglansopptrermed flusspati
kontaktsonermellom rombeporfyrog intrusivsyenitt,samt i mindre sprekkesoner.

Hillestadvann 1- 2 i Hof kommuneer ikke undersøkt.

Hurdal 1-22. Rapport.

t/Skriketjern 1- 4 i Kongsbergkommune

ble mutet inn i forbindelsemed høye Ba-anomalierfra NGU's geokjemiskeunder-
søkelseri området. Vi mente det kunne foreliggeen sammenhengmellom sølv og
barium. Geologiskbefaringi områdetviste at det vesentligbestårav kambro-
siluriskkalksten. Prøve av hornfelsfra Lauarvatnet6601.8N - 536.9Ø rett
V for mutingsområdethadde et Ba-innholdpå 419 ppm og under bakgrunnsnivåpå
Cu, Ag, Zn og Pb. Anomalieneskullesåledesvære forklart.

Nesfjell 1- 4 i Kongsbergkommuneer ikke undersøkt.

y Lauvåsen 1-12 i Nore og Uvdal kommuner.

Undersøkelsenebeskreveti årsrapportfra 1981,men en mer detaljertrapportav
disseundersøkelsenefølgervedlagt. (Rapportnr. 1062 v/Rui : Uranminerali-
seringved Skjønnei Numedal,Buskerud).
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Svartdal 1- 2 i Seljordkommune er ikke undersøkt.

Eiker Kobberverk1- 2 i Øvre Eiker kommuneer ikke undersøkt.

Gunhild 1-11 og
Vesleelva 1- 6 i Øvre Eiker kommuneer ikke undersøkt.

VESTLANDSKEDISTRIKT

"Kiviksdalen 1-15 i Kristiansandkommune

er mangan forekomsterder det i tilleggfinnesbaryt. Stikkprøveanalyser
viser at det ikke kan påvisessølv i denne forekomsttype.

Varaldøy 1- 4 i Kvinnheradkommune

dekkergamle gruberog skjerp. Her er ikke utførtarbeid.
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